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" n'()ZP9RZĄDZJ!N~f MINIST~AF1NANSOW 

z dnia 28 kwietnia 1976 r. , , 

w sprawie zryczałtowania podatków obrotowego i dochodoweg~ od przychodów rolników ze zrywki iwywozu 
drewna z ' lćisów ' przy uż-yc,iu ciągników. 

Na podstawie art. 11 i 12 ust. 3 dekretu z dnia 26 paź­

dziernika 1950 r; o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. 
Nr. 49, poz. 452 z późnJejszymi 'z~ianami) oraz art. 3, art. 5 
ust. 1. art. 76 ust. 3 i art. 101 ust. 2 dekretu z dnia 16 maja 

, 1946 r. o postępowaniu podatkowym (Dz. U. z 1963 r. Nr 11, 
poz. 60 z późniejszymi zmianami) zarządlla się. co nastę­

puje! 

§ 1. Przychody ze świadcżeń w zakresie zrywki i wy­
wożu drewna ,z lasów przy użyciu ciągników, wykonywd­
nych na zlecenie jednostek org.anizacyjnych Lasów , Pań­
stwowyCh przez rolnik-ów prowadzących gospod arstwo rol­
ne, opodatkowuje się- podatkami' obrotowym -i dochodo­
wym w formie ryczałt-n. jeżeli .świadczenia te są wykony­
wane osobiście lub ,z uc!ziałem człun1ców rodziny pozosta­
jących we "wspólRym gospoct'arstwie domowym. 

§ ,2. Rycz.alt 
kwoty 'należności 

§ 1. 

wynosi WOlo każdorazowo wypłaconej 

za wykonane świadczenia określone w 

§ 3. Jeżeli , r'olnik obok przychodów ze świadczeń, 
~ o których mowa w § 1. osiąga inne przychody podlegające 

opodatkowaniu, przychody te opodatkowuje się odrębnie 
na zasadach określ/onych w obowią'Wjących przepisa<:h, 

, ' przy czym przy wymiarze podatku dochodowego n ie bie­
'rze się pod uwagę dochodów uzyskanych ze świadczeń 
określonych w § 1. 

§ 4. W odniesieniu do d zi-ałalności zarobkowej objętej ' 

ryczałtem rolnicy wYl,lli~nieni w § l są zwolnieni od prze-

widzianych w przepisach o postępowaniu podatk,owym 
i zobowiązaniach podatkowych obowiązków zgłaszania 

' obowiązku podatkowego, prowadzenia ksiąg, składanIa 

źeznań podatkowych oraz 'CIek la racji o obrocie i dochodzie, 
a także opłacania zaliczek na podatki obrotowy i docho" 
dowy. I , 

§ 5. 1. Jednostki organizacyjne Lasów , P aństw-owych, 

jako płatnicy. są obowiązane do obliczani,a i poboru ry~ ' 

czaltu pFZy każdej wypłacie należnoś ci za' w ykonane 
świadczenia. 

2. Pobrane kwoty ryczałtu płatnicy obowiązani są 

przekazywać na rachunek budżetu rady narodowe j stop­
nia podstawowego, właściwej wedl\lg, siedziby płatruka, w 
terminie do dnia 25 miesiąca następnego za' miesiąc 

ubiegły. 

3. Płatnicy obowiązani są do prowadzeni a ewidencji 
po.b ranych kwot ryczałtu or.az -- równocześrrie z przeka­
zaniem tych kwot na r&chunek budżet~ właściwej rady 
narodowej - do złożenia terenQwemuorganowi admini­
stracji państwowej stopnia podstawowego, ~łaściwem\l 

według siedziby płatnika, wYfazu zawoierającego imiona, 
i nazwiska rolników, ich adresy, sumy wypłat i kwoty 
pobranego ryczałtu. 

§ 6. 
szenia. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

Minister Finansów: H. Kisiel 
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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

~" 

~<. z 'dnia 13 kwietnia 1976 r. 
,~ , I 

1%.'.",-, 

l' 
w sprawie uczestnictwa szeregu państw w Konwencji o zwalczaniu bezprawnego zawładnięci.a statkami powietrznymi, 

'sporządzonej w Hadze dnIa 16gr~J.(rnia 19701'. 

t;~ , Podaje się nimeJszym do ,wiadomości" , że zgodnie 
/~., ' z artykułem 13 ustęp 2 KonwE(ncji o zwalczaniu bezpra w-
t':,'- ~e;g.o zawł'p.unięci;a statkami p0,wi,e.t-r~nymi, ,spQrządzonej w ' 
~:.;. ,Hadze dnią , 16 'grudnia 1970, r.(Dz., U. z 1972r. Nr ,25, 
~:' , ,poz. 181), następujące państ.wa zło.żyły Rządom Zjednoczo-
r ,. nego Krolestwa Wielkie} Brytanii i Północnej Irlandii oraz ' 
~f: · ,,'- Stanów -ZjednocZonych Am~ryki swoje dokumenty ratyfi-
"tli; , 
rf1"---' kacyjne , lllb dokąmenty , p,rzystąpienia do ' wymienionej ,' f: "~k{)mw,en~ji w ni.żej pod.a:n;ych Qat::h~d~n 

q':' ' Pakistan Z9.XI.1973 r. 

I 

Waszyngton 

';~'; ,o. "'&nstrifł \ '- lJ .IIJ9.74 r. , 
Now.a Ze'landi a 12.II.1974 r. ' 
Wł.o~~y' , _ ' 19.11.1'974 r. 19.II.1974 r. 

Liban 
Arabia Sa ud jska 
Republika Federalna 

Niemiec 
Sierra Leone 
Arabska Republika 'Egiptu 

Waszyngtol\l 
- , 5.VI.1974 r. 

14.VJ',1974 r. 

1I.X.19ł-4 r. 
13.xU974 r. , 

11.x.1974 r. 

2~UI.l975 r. 

z zastrzeżeniem do . artykułu 1-2: ustęp -1 konwenc ji 
Maroko 24;X.1975 r. 

z następującym zastrze~e~iem: 
,J?\.a wnies{enia sporu ,dq o MiędzYł\arodowego Trx:bu­
n-ału ' SpIxr,wiedli:.w.ości ken:itecm-a,'&est , z~Ódii , w.szyst~ich 

,- strąn zainteresowanych." ,I I 

Irl andia: ' I 24.X~.197..5 r. 
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